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JN520 T-shirt sport homme RCS
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
M iitane (4260)

140 g
1/50

S
49,00 cm
70,00 cm

32,00 cm

152 g
1/50

M
52,00 cm
72,00 cm

34,00 cm

M roir (blacke)

T-shirt en polyester recyclé pour le sport et le fitness

Respirant et régulateur d'humidité
Séchage rapide, Iéger et confortable
Manches raglan, col rond

Dos légérement texturé

Motif réfléchissant tendance sur I'épaule
JN519 : [égérement cintré

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (160 g/m?): 92%
polyester (recyclé), 8% élasthanne
Tissu extérieur 2 (140 g/m2?): 100%

polyester (recyclé)

Pakistan

61099020

Conseils d' entretien:

EXR A

Articles partenaire:

@  T-shirt sport femme RCS

* Art-Nr.: IN519

L XL

162 g 173 g
1/50 1/50

L XL

55,00 cm 58,00 cm
74,00 cm 76,00 cm
36,00 cm 38,00 cm

XXL
187 g
1/50

XXL
61,00 cm
78,00 cm

40,00 cm

B rouge-vif (1990)

3XL
198 g
1/50

3XL
65,00 cm
80,00 cm

42,00 cm



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Polyester recyclé

Bouteilles en PET sont recyclées pour créer une nouvelle mode. Des bouteilles en plastique sont broyées, fondues

et tissées. Les fils obtenus s'immergent parfois a cent pour cent dans la fabrication.
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